

Aanbesteding: Schoonmaak en glasbewassing
Aanbestedende Dienst: Rijksmuseum van Oudheden
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 3.3. Fasering beoordelingsprocedure

Vraag:
Uit wie (in aantal en functie) bestaat het beoordelingsteam?

Antwoord:
Het beoordelingsteam bestaat uit drie tot vijf inhoudelijk deskundige medewerkers en een inkoopadviseur.

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 6. Gunningcriteria G2

Vraag:
U geeft aan dat het ingediende plan een verbeterplan moet bevatten. Wat bedoelt u in deze context met een verbeterplan? Wat is bijvoorbeeld de startsituatie?

Antwoord:
De startsituatie is de situatie na de nulmeting.

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 3.3. Fasering beoordelingsprocedure

Vraag:
Kunt u aangeven wanneer Inschrijvers 30 punten scoren, wanneer 27, wanneer 24 etc?

Antwoord:
Zie daarvoor de tabel op pagina 8.

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Materie eis 49

Vraag:
Is een digitaal logboek gewenst?

Antwoord:
Nee

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 1.3. Opdracht

Vraag:
Wat zijn de huidige werktijden in het museum? Zijn dit ook de gewenste werktijden in de nieuwe overeenkomst?

Antwoord:
07:00-11:00 uur

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Verhuringen

Vraag:
Hoe vaak per jaar worden de 3 zalen gemiddeld verhuurd?

Antwoord:
gemiddeld 30 keer per jaar.

Beantwoord op: 12-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 ruimtestaat

Vraag:

In Bijlage 4 prijzenblad komt ruimte 'nieuwbouw' 2.06 Wissel expositie 277,89m² voor. Deze ontbreekt in bijlage 7.2. Hoe dienen wij hiermee om te gaan?

Antwoord:

Het gestelde in bijlage 4 prijzenblad 'nieuwbouw' 2.06 Wissel expositie 277,89m² is juist.

Beantwoord op: 12-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Natuurstenen wand

Vraag:

In bijlage 6 spreekt u over een natuurstenen wand. Welke afmetingen heeft deze wand?

Antwoord:

Schoonmaak van deze wand is enkel op aanvraag. Dan wordt het oppervlak opgemeten. We laten het zien tijdens de schouw.

Beantwoord op: 12-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Frequenties

Vraag:

Op tabblad schoonmaak in bijlage 4 en bijlagen 7 is voor niet alle ruimtes duidelijk onder welk ruimtesoort (conform bijlage 6) de betreffende ruimte valt. Daarmee is niet voor iedere ruimte duidelijk welke frequentie gehanteerd moet worden. Bent u bereid de hoofdfrequentie en/of ruimtesoort inzichtelijk te maken op tabblad schoonmaak in bijlage 4? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

Abusievelijk ontbreken er werkprogramma's inderdaad. De ontbrekende werkprogramma's zijn toegevoegd.

Beantwoord op: 12-09-2022

Label: Contract

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage 6, werkdagen

Vraag:

Is onze aanname juist dat bij de frequentie 255 in de museumgebouwen de werkdagen maandag t/m vrijdag zijn? En dat er in deze ruimtes (tijdelijke opstelling, vaste opstelling, verkeersruimtes) geen werkzaamheden in de weekenden plaatsvinden?

Antwoord:

Ja, dat klopt.

Ja, dat klopt.

Beantwoord op: 12-09-2022**Label:** Contract